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Henrykowskie Stowarzyszenie w Siemczynie zaprasza na 50. Henrykowskie 
Spotkania Kulturalne w Siemczynie.
Pałac Siemczyno 26.03.2022 r
W programie:
- godz. 18:00 - Inauguracja wydarzenia.
Prezes HSS Zdzisław Andziak oraz V-ce Prezes HSS Bogdan Andziak
- godz. 18:10 - Résumé Henrykowskich Spotkań Kulturalnych
I Henrykowskie Spotkania Kulturalne odbyły się 29. Sierpnia 2015 roku. Za nami 
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prawie 7 lat, prelekcji, koncertów, znamienitych gości, ciekawych projektów. W 
prezencie dla Państwa na "okrągłą pięćdziesiątkę" przygotowujemy 
retrospektywną prezentację wszystkich przeszłych wydarzeń.
- godz. 19:00 - Koncert Chór Akademii Morskiej w Szczecinie
pod dyrekcją dr hab. Sylwii Fabiańczyk-Makuch.
W programie koncertu znajdą się kompozycje o tematyce marynistycznej oraz 
znane piosenki z gatunku muzyki popularnej. Publiczność będzie miała okazję 
wysłuchać utwory w oryginalnych, efektownych aranżacjach chóralnych z 
repertuaru takich zespołów, jak The Queen czy The Beatles oraz znane morskie 
szlagiery, jak Kapitańskie Tango czy Parostatek. Nie zabraknie również 
współczesnych kompozycji dedykowanych i napisanych dla zespołu przez 
wybitnych polskich twórców.
Chór Akademia Morska w Szczecinie pod dyrekcją dr hab. Sylwii Fabiańczyk- 
Makuch, istnieje na scenie muzycznej już 19 lat. Czynnie uczestnicząc w życiu 
miasta i regionu, a także reprezentując Szczecin na największych scenach świata 
(m.in. Japonia, Tajwan, Kanada, Ekwador, Rosja, Malta, Turcja, Macedonia), 
zespół szybko stał się wizytówką miasta i regionu, szerząc morską tradycję w 
kraju i poza jego granicami.
Tylko przez ostatnie 10 lat chór zdobył na najważniejszych krajowych i 
międzynarodowych konkursach blisko 70 głównych nagród festiwalowych, w tym 
12 Grand Prix (m.in. we Włoszech, na Tajwanie, w Czechach, Rosji, Słowacji czy 
na Litwie), 40 Złotych Medali, a także otrzymał liczne nagrody uznaniowe 
instytucji kultury. Poprzez swoją działalność, pasję i zaangażowanie zespół 
wykreował szeroko rozpoznawalny, charakterystyczny dla siebie wizerunek, 
nawiązujący do tematyki morskiej i miasta Szczecina, za co w roku 2019 został 
odznaczony honorowym tytułem Ambasador Szczecina.
Serdecznie zapraszamy! Wstęp wolny.
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